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Форма навчання 
щосуботня (СПК)








Термін навчання 9 місяців, 5 місяців 

вечірня (ВПК)










      9 місяців, 5 місяців

заочна (ЗПК)











      9 місяців
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заочна з використанням технологій дистанційного навчання (ЗПКд)



      8 місяців
І. ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ

ПОЗНАЧЕННЯ: Т – теоретичне навчання; СП – співбесіда; : – випускний екзамен згідно поданих заяв; К – канікули; ’’ – установча сесія

9 м – (щосуботня та вечірня форми навчання); 5 м – (щосуботня та вечірня форми навчання),

ЗПК – (заочна форма навчання 2 сесії); ЗПКд – (заочна форма навчання з використанням технологій дистанційного навчання).

II. ЗВЕДЕНІ ДАНІ ПРО БЮДЖЕТ ЧАСУ, тижні

	Курс
	Теоретичне

навчання
	Випускний екзамен
	Практика
	Державна атестація
	Виконання дипломного проекту (роботи)
	Канікули
	Разом

	Підготовче

відділення
	34
	4
	–
	–
	–
	1
	39

	Разом
	34
	4
	–
	–
	–
	1
	39


	ІІІ. ПЛАН НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ

	№ 
	НАЗВА навчальнОЇ

ДИСЦИПЛІНИ
	Розподіл за семестрами
	Кількість годин
	Розподіл годин за семестрами

	
	
	Вступна співбесіда
	Випускний екзамен
	Кількість домашніх робіт
	Кількість

контрольних робіт 
	Всього
	У тому числі:
	Підготовче відділення

	
	
	
	
	
	
	
	
	У тому числі:

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	Кількість тижнів у семестрі

	
	
	
	
	1 семестр
	2 семестр
	аудиторних          1 семестру
	аудиторних  

  2 семестру


	
	практичні заняття
	самостійна

робота
	17
	22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всього
	практичні заняття
	самостійна

робота
	Всього
	практичні заняття
	самостійна

робота

	1
	Українська мова та література
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	265
	150
	115
	132,5
	75
	57,5
	132,5
	75
	57,5

	2
	Математика
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	265
	150
	115
	132,5
	75
	57,5
	132,5
	75
	57,5

	3
	Англійська мова
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	265
	150
	115
	132,5
	75
	57,5
	132,5
	75
	57,5

	4
	Історія України
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	265
	150
	115
	132,5
	75
	57,5
	132,5
	75
	57,5

	5
	Фізика
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	265
	150
	115
	132,5
	75
	57,5
	132,5
	75
	57,5

	6
	Географія
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	265
	150
	115
	132,5
	75
	57,5
	132,5
	75
	57,5

	7
	Рисунок та композиція
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	310
	180
	130
	155
	90
	65
	155
	90
	65

	8
	Основи журналістики
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	265
	150
	115
	132,5
	75
	57,5
	132,5
	75
	57,5

	9
	Біологія
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	265
	150
	115
	132,5
	75
	57,5
	132,5
	75
	57,5

	10
	Хімія
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	265
	150
	115
	132,5
	75
	57,5
	132,5
	75
	57,5

	Загальна кількість
	10
	10
	10
	10
	20
	20
	2695
	1530
	1165
	1347,5
	765
	582,5
	1347,5
	765
	582,5

	Кількість контрольних робіт (аудиторних) 
	2
	-
	-
	2
	-
	-

	Кількість домашніх робіт
	1
	-
	-
	1
	-
	-


ПЛАН НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ ДЛЯ ЗПКд
	№ 
	НАЗВА навчальнОЇ

ДИСЦИПЛІНИ
	Розподіл за семестрами
	Кількість годин
	Розподіл годин за семестрами

	
	
	Вступна співбесіда
	Випускний екзамен
	Кількість

контрольних робіт 
	Всього
	У тому числі:
	Підготовче відділення

	
	
	
	
	
	
	
	У тому числі:

	
	
	
	
	
	
	
	1 семестр
	2 семестр

	
	
	
	
	
	
	
	Кількість тижнів у семестрі

	
	
	
	
	1 семестр
	2 семестр
	
	практичні заняття
	самостійна

робота
	16
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всього
	практичні заняття
	самостійна

робота
	Всього
	практичні заняття
	самостійна

робота

	1
	Українська мова та література
	1
	1
	3
	3
	265
	-
	265
	132,5
	-
	132,5
	132,5
	-
	132,5

	2
	Математика
	1
	1
	3
	3
	265
	-
	265
	132,5
	-
	132,5
	132,5
	-
	132,5

	3
	Англійська мова
	1
	1
	3
	3
	265
	-
	265
	132,5
	-
	132,5
	132,5
	-
	132,5

	4
	Історія України
	1
	1
	3
	3
	265
	-
	265
	132,5
	-
	132,5
	132,5
	-
	132,5

	5
	Фізика
	1
	1
	3
	3
	265
	-
	265
	132,5
	-
	132,5
	132,5
	-
	132,5

	Загальна кількість 
	5
	5
	15
	15
	1325
	-
	1325
	662,5
	-
	662,5
	662,5
	-
	662,5

	Кількість контрольних робіт 
	3
	-
	-
	3
	-
	-

	
	
	-
	-
	
	-
	-

	Загальна кількість
	15
	15
	45
	45
	4020
	1530
	2490
	2010
	765
	1245
	2010
	765
	1245


Ухвалено на засіданні кафедри БСД НН ІНО, протокол  № 2  від  27.02.2017 р.

В. о. директора Навчально-наукового інституту неперервної освіти   

         ___________________    Н. Муранова

Завідувач кафедри базових і спеціальних дисциплін


                       ___________________  О. Приходько
